
U0683 

 

COMUNE DI CECIMA 
Provincia di Pavia 

Via Cà d’Anna n. 2 ~ 27050 Cecima                                                                                              0383/59144 -  0383/549017 

 comune.cecima@legalpec.it                                                                               www.comune.cecima.pv.it 
 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 2 IN DATA 12 GIUGNO 2019 
  

I L   S I N D A C O 

 

Premesso che nel giorno 26/05/2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e 

del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale in data 27/05/2019 dell’Ufficio Elettorale relativo alla proclamazione dell’elezione alla 

carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 10 Consiglieri assegnati al Comune; 

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Voghera il 06/10/1981; 

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti 

della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

Richiamato l’art.1, comma 135 lettera a) della legge del 7 aprile 2014 n.56 “Disposizioni sulle citta' 

metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni” che recita: “per  i  comuni  con  

popolazione  fino  a  3.000  abitanti,  il consiglio comunale è composto,  oltre  che  dal  sindaco,  da  

dieci consiglieri e il numero massimo degli assessori è stabilito in due…” 

D E C R E T A 

D I   N O M I N A R E 

assessori del Comune di  CECIMA per il quinquennio 2019-2024 i seguenti sigg.: 

 

1) Bianchi Cristiano nato a  Pavia (PV) il 12/05/1972 

2) Bertelegni Mario nato a Pancarana (PV) il 07/07/1958  

D I   N O M I N A R E 

altresì Vicesindaco del Comune il Sig. BIANCHI CRISTIANO  

D I   D E L E G A R E 

ai nominati Assessori compiti e funzioni relativi alle materie a fianco di ciascuno indicate: 

1) Assessore – vice-sindaco - Sig. Bianchi Cristiano con delega in materia di Agricoltura 

2) Assessore Bertelegni Mario con delega in materia di Sport e Turismo 

D A   A T T O 

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui ai 

decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013, n. 39(2), e che essi ricoprono la carica di 



U0683 

Consigliere Comunale. 

D I S P O N E 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco 

può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 

 

    IL SINDACO 

f.to Andrea Milanesi 
         
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
R E L A T A   D I   N O T I F I C A 

 

Il sottoscritto certifica che copia della presente é stata notificata in data  _____________________________ 

al Sig.  _________________________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di  _______________________________________________________________ 

 

Data ___________________________ 
 

        ________________________________ 

        IL MESSO COMUNALE 
 

 

 

 

Timbro 

 

 

Timbro 


